ПРОТОКОЛ
Заседания Закупочной комиссии ОАО «Прибой» по способу закупки –
«Запрос предложений»
Дата заседания: 12 августа 2015 г.
Время: 10 часов 00 минут.
Место проведения:  Краснодарский край 353925, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211, ОАО «Прибой».

Состав  комиссии:
Председатель:    Франтова А.Н.- Заместитель генерального директора по экономике

[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:       Криниченко С.Ю.  – начальник АХУ
                                   Стефаниди Г.Ф. - Главный инженер
	Черножукова И.Ю.- Начальник ЮО
                                   Мендель Е.Н. – Старший менеджер
Секретарь:                Захарченко Е.Б. – Экономист по аренде
Отсутствовали: Стефаниди Г.Ф. - Главный инженер
Кворум для  проведения заседания и принятия решения  по повестке дня имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение и оценка заявок на способ закупки – «Запрос предложений» с целью определения лучших условий исполнения договора на выполнение работ по техническому перевооружению котельной с включением парового котла ДЕ-25-14 ГМ переведенного в водогрейный режим в совместную работу с существующим водогрейным котлом ПТВМ-30 на территории предприятия ОАО «Прибой», расположенной по адресу, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211
Обсуждение вопроса  повестки дня  и принятые решения.
Слушали докладчика Захарченко Е.Б.
28.07.2015 г. на официальном сайте ОАО «Прибой» www.priboi.ru  и на государственном сайте www.zakupki.gov.ru было опубликовано официальное извещение и документация на выполнение работ по техническому перевооружению котельной с включением парового котла ДЕ-25-14 ГМ переведенного в водогрейный режим в совместную работу с существующим водогрейным котлом ПТВМ-30 на территории ОАО «Прибой», расположенной по адресу, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211

Дата окончания срока подачи заявок 10.08.2015 г.
Предложение получено от 3 организаций:
ООО "Теплоавтоматика", ООО "КМУТЭО-Н", ООО «КИРРОС-котел»
Закупочной комиссией установлено:
1) Заявки ООО "Теплоавтоматика", ООО "КМУТЭО-Н", ООО «КИРРОС-котел» соответствуют требованиям, установленным в извещении о запросе предложений ОАО «Прибой».
2) Коммерческое предложение ООО "КМУТЭО-Н» содержит более выгодные условия: - более низкая стоимость, более длительный гарантийный срок.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - единогласно
 РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО: Заключить  с ООО "КМУТЭО-Н" договор на выполнение работ по техническому перевооружению котельной с включением парового котла ДЕ-25-14 ГМ переведенного в водогрейный режим в совместную работу с существующим водогрейным котлом ПТВМ-30 на территории ОАО «Прибой», расположенной по адресу, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211
Общая стоимость работ:  8 549 341 руб. 26 коп., в том числе НДС 18%
 Условия оплаты: Оплата осуществляется на условиях 50% предварительной оплаты в течение 5 (Пять) банковских дней с момента подписания сторонами договора, путем перечисления Заказчиком суммы, соответствующей спецификацией, на расчетный счет Поставщика.
              ООО «КМУТЭО-Н» обязан заключить договор не позднее 5 дней с даты определения победителя запроса предложений.

Дата составления протокола 12.08.2015 г.

Председатель:  			Франтова А. Н.
Члены комиссии:                        Криниченко С.Ю. – начальник АХУ
	                   Черножукова И.Ю.- Начальник ЮО
                                                      Мендель Е.Н. – Старший менеджер
Секретарь:                                    Захарченко Е.Б. – Экономист по аренде